ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 20 февраля 2017 г. № 02/127
О признании утратившим силу  некоторые  постановления  администрации муниципального  района и  администрации городского округа  «Вуктыл»
Руководствуясь решением Совета городского округа  «Вуктыл» от 19 апреля  2016 года № 28 «Об администрации городского округа «Вуктыл», администрация городского  округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать  утратившим силу:
1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 октября 2015 года № 10/691 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения на 2016-2020 годы»;
2) постановление администрации  муниципального района «Вуктыл» от 25 декабря 2015 года № 12/946 «О внесении  изменений в постановление  администрации  муниципального района «Вуктыл» от 14 октября 2015 года № 10/691 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения на 2016-2020 годы»;

3) постановление администрации  городского округа «Вуктыл» от 08 июня 2016 года № 06/142 «О внесении изменений  в постановление  администрации  муниципального  района «Вуктыл» от 14 октября 2015 года № 10/691 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения на 2016-2020 годы»;

4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 06 октября 2016 года № 10/528 «О внесении  изменений  в постановление  администрации  муниципального  района «Вуктыл» от 14 октября 2015 года № 10/691 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения на 2016-2020 годы»;

5) постановление администрации  городского округа «Вуктыл» от 17 ноября 2016 года № 11/719 «О внесении изменений  в постановление  администрации  муниципального  района «Вуктыл» от 14 октября 2015 года № 10/691 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения на 2016-2020 годы»;

6) постановление администрации городского округа  «Вуктыл» от 30 декабря  2016 года № 12/926  «О внесении  изменений в постановление администрации  муниципального  района «Вуктыл» от 14 октября 2015 года № 10/691 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения на 2016-2020 годы».

2. Настоящее постановление  вступает в силу с 01 января 2017 года и подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации  городского  округа «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.
Руководитель  администрации
городского округа  «Вуктыл»                                                                                В.Н. Крисанов
[image: image1.wmf]Ф

З

[image: image2.wmf]ДЦ

С

[image: image3.wmf]Ф

З

5